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Consejería de Educación, Cultura y Deportes

2000544 - Nuestra Señora del Rosario
Albacete (Albacete)

29/01/2021

Año Académico: 2021/2022

RELACIÓN DE PUESTOS ESCOLARES
VACANTES POR CENTRO

Infantil, Primaria y Enseñanza Secundaria Obligatoria
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Tres años

Cuatro años

Cinco años

1º de Educación Primaria

2º de Educación Primaria

3º de Educación Primaria

4º de Educación Primaria

5º de Educación Primaria

6º de Educación Primaria

1º de ESO

2º de ESO

3º de ESO

4º de ESO

46

3

7

0

0

4

2

0

0

0

0

1

9

Curso
Total 

Vacantes

Total Vacantes: 72 

EL TITULAR DEL CENTRO,

Fdo.:___________________________

Provincia: Albacete   Municipio: Albacete   Localidad: Albacete         
Centro: 2000544 - PVIPS Nuestra Señora del Rosario


